[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2010 года № 140

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июня 2010 года № 550. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2012 года № 1119
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2012 № 1119 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2010 года № 140 «Об утверждении стандартов оказания государственных услуг Министерства образования и науки Республики Казахстан и внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года № 561» следующие изменения:

      в стандарте оказания государственной услуги «Регистрация детей дошкольного возраста (до 7 лет) для направления в детские дошкольные организации Республики Казахстан», утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 3 слова «подпункта 4 пункта 4» заменить словами «подпункта 4) пункта 4 и подпункта 1) пункта 5»;

      в приложении 1 к указанному стандарту:

      строку, порядковый номер 1, исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig